2023年6月7日

株主各位

東京都文京区小石川四丁目 14番 12 号

共同印刷株式会社

代表取締役社長 藤森 康彰

(TEL 03-3817-2071)

「第143期定時株主総会招集ご通知」（電子提供措置事項）の一部修正について

当社「第143期定時株主総会招集ご通知」（電子提供措置事項）について、一部修正すべき事項が

ございますので、下記のとおり、本ウェブサイトへの掲載をもって修正させていただきます。

記

修正箇所
「第 143 期定時株主総会招集ご通知」（電子提供措置事項）75 ページ
 「会計監査人の監査報告書 謄本」の日付の記載
修正前：2023 年 5 月 10 日

 修正後：2023 年 5 月 30 日
以上